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                                                                                   Do uczestników postępowania 

                                                         

 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 135/Cmt/07/EM na dostawę 

policyjnych hełmów odłamko- i kuloodpornych 

 

      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane 

pytania: 

Pytanie nr 1: czy zamawiający dopuszcza zmianę warunków specyfikacji technicznej 

odnośnie odporności V50 na przebicie odłamkami na poziomie nie mniejszym niż 650 

(m/s) – procedura sprawdzenia odłamkoodporności zgodna z dokumentem 

standaryzacyjnym STANAG 2920? 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza zmiany warunków specyfikacji odnośnie odporności 

V50 na przebicie odłamkami na poziomie nie mniejszym niż 650 (m/s). 

Pytanie nr 2: jakie parametry hełmów winny być potwierdzone w wymaganym przez 

zamawiającego ateście higienicznym? 

Odpowiedź: w ateście higienicznym musi być potwierdzenie, że w surowcach, użytych do 

produkcji wyrobu brak jest substancji toksycznych, powodujących negatywny wpływ na 

organizm człowieka i uczulających skórę.  

Pytanie nr 3: czy zamawiający wymaga osobnego atestu higienicznego na przyłbicę? 

Odpowiedź: zamawiający nie wymaga osobnego atestu higienicznego na przyłbicę. 

Pytanie nr 4: czy zamawiający dopuszcza łódkę podbródkową wykonaną z miękkich taśm, 

stanowiącą integralną część systemu mocującego? 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza każde rozwiązanie zapewniające właściwe 

pozycjonowanie hełmu. 

Pytanie nr 5: czy zamawiający może określić jakie rozmiary hełmów będą wybrane w celu 

sprawdzenia odłamkowo- i kuloodporności?  

Odpowiedź: zamawiający wybierze po jednej losowo wybranej sztuce z każdego rozmiaru 

hełmu (S, M, L, XL). 

Pytanie nr 6: czy zamawiający może określić, wg jakich norm badawczych będą 

przeprowadzone badania balistyczne w WITU w Zielonce? 

Odpowiedź: badania przeprowadzone będą zgodnie z tabelami dla podanych norm w siwz, a 

metodologia badawcza będzie zgodna z normą PN-V-87001:1999. 

Pytanie nr 7: czy zamawiający przewiduje udział przedstawicieli wykonawcy i producenta 

hełmów podczas odbioru balistycznego przeprowadzonego w WITU? 

Odpowiedź: zamawiający przewiduje udział przedstawicieli wykonawcy i producenta 

hełmów podczas odbioru balistycznego przeprowadzonego w WITU lub innej jednostce 

certyfikującej. 

Pytanie nr 8: jaką maksymalna wagę przyłbicy balistycznej dopuszcza zamawiający? 

Odpowiedź: zamawiający nie określa ściśle wagi przyłbicy, jednakże jej konstrukcja i waga 

nie może wpływać na stabilizację hełmu. 
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